

Tom Lorenzen ApS

CVR-nr. 10 11 67 59

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 22/05 2015



Tom Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tom Lorenzen ApS Højen 16 5330 Munkebo
	CVR-nr.: 10 11 67 59 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Kerteminde Kommune
Direktion	Tom Lorenzen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive murer- og entreprenørfirma, herunder autoriseret kloakmester, ingeniørvirksomhed, ejendomsadministration i forbindelse med erhvervsmæssig køb/salg og udlejning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 5.108, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 854.656.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. Efter en periode med meget lavt aktivitetsniveau er der igen kommet gang i selskabets aktiviteter. Selskabets ledelse ser derfor optimistisk på fremtiden og forventer positiv indtjening i det kommende år.

Usædvanlige forhold

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt mere end halvdelen af dets selskabskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres indenfor for en årrække via indtjening fra den primære drift.

Ledelsen forventer at de nuværende kreditrammer er tilstrækkelige til at videreføre driften og årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Bruttofortjeneste		419.558	763.066
Personaleomkostninger	2	-330.716	-576.244
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-4.200	-4.200
Resultat før finansielle poster		84.642	182.622
Finansielle omkostninger		-79.534	-95.011
Resultat før skat		5.108	87.611
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.108	87.611
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		5.108	87.611
		5.108	87.611

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.750	12.950
Materielle anlægsaktiver	3	<u>8.750</u>	<u>12.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.750</u>	<u>12.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.400	135.717
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	43.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	7.201	0
Tilgodehavender		<u>33.601</u>	<u>178.717</u>
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.604</u>	<u>178.720</u>
Aktiver i alt		<u><u>42.354</u></u>	<u><u>191.670</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-979.656	-984.764
Egenkapital	5	-854.656	-859.764
Kreditinstitutter		491.948	481.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.503	224.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	43.599
Anden gæld		348.559	302.081
Kortfristede gældsforpligtelser		897.010	1.051.434
Gældsforpligtelser i alt		897.010	1.051.434
Passiver i alt		42.354	191.670
Usædvanlige forhold	1		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Usædvanlige forhold

Usædvanlige forhold er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	283.512	469.934
Pensioner	35.393	61.817
Andre omkostninger til social sikring	9.288	18.055
Andre personaleomkostninger	<u>2.523</u>	<u>26.438</u>
	<u>330.716</u>	<u>576.244</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
Kostpris 1. januar	<u>180.615</u>
Kostpris 31. december	<u>180.615</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	167.665
Årets afskrivninger	<u>4.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>171.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.750</u>

Noter til årsrapporten

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7.201	0
---	-------	---

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Kapitalejere

Rentefod (%)	10,20%	0,00%
--------------	--------	-------

5 Egenkapital

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	-984.764	-859.764
Årets resultat	0	5.108	5.108
Egenkapital 31. december	125.000	-979.656	-854.656

6 Eventualposter m.v.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
